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Verksamhetsuppföljning för 
församlingar och 
begravningsverksamheten 
i Svenska kyrkan i Huddinge. 

 
Svenska kyrkan i Huddinge finns i hela 
kommunen och har många kontaktytor 
med människor. Här firar vi gudstjänster, 
här möts körer, barn- och ungdoms-
grupper och konfirmander, här finns tid 
för eftertanke, meditation, konserter, 
öppen förskola och mycket mer. Många 
söker sig till kyrkan för råd och stöd.  
Vi delar brödet både i mässan och i mål-
tider. Svenska kyrkan finns med som en 
del av livet. Hela livet. 

Pastoratet består av fyra församlingar: 
Flemingsberg, Huddinge, Sankt Mikael 
och Trångsund-Skogås. Församlingarna 
samverkar med varandra i pastoratet 
och har en gemensam kyrkoherde och 
ett kyrkoråd. Varje församling har en 
församlingsherde samt ett församlings-
råd som tillsammans leder församling-
ens verksamhet. 

VISION  
Svenska kyrkan i Huddinge pastorat är 
genom tron på Kristus modig, närvaran-
de och uthållig. 

En öppen gemenskap där vi är delaktiga, 
blir bekräftade och utmanade och 
fördjupas i tro och liv.
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INNEHÅLL

ÅRET 2021 

Året som gått
År 2021 har, liksom 2020, präglats av Covid 
19. Tack vare ett gott samarbete mellan för-
troendevalda och medarbetare har Huddinge 
pastorat kunnat vara kyrka på ett medvetet, 
ansvarsfullt och pastoralt sätt utifrån rådande 
omständigheter. 
Här följer ett axplock av vad som hänt under 
det gångna året:

En satsning på dopet har gjorts under 2021 
genom att tillgängliggöra tider och platser för 
dopgudstjänster. Vidare har en insats vad gäl-
ler idealitet gjorts, där samtliga medarbetare 
deltagit i utbildning. Pastoratets gemensamma 
konfirmandsatsning har betonats, där samver-
kan sker i än högre grad. Bland annat har en 
gemensam ungdomsmässa startat under året 
med stor framgång som kommer permanen-
tas i pastoratet. Pastoratets sorgegrupper har 
fortsatt under året, delvis digitalt, vilket visat 
sig fungera mycket väl. Huddinge pastorats 
miljö- och hållbarhetsarbete fortskrider och 
en ny organisation har formerats under året. 
Ett första utkast vad gäller vårt diakonala 
arbete i pastoratet har tagits fram. Ett arbete 
som kommer att fortsätta för att hitta former 
och prioriteringar för pastoratet.

Inför 2021 vidtogs åtgärder vad gäller per-
sonalplanering. En personalplanering som 
fortsätter för att anpassa verksamhet och 
resurser på ett rimligt och ansvarsfullt sätt. 
En ungdomstjänst återbesattes inte och en 
ytterligare pedagogtjänst vakantsattes i Hud-
dinge församling. Även pedagogtjänst i Sankt 
Mikael har inte återbesatts. Dessa åtgärder har 
varit kännbara i perioder under året. Dock har 
pandemin mildrat konsekvenserna av denna 
åtgärd. Dessutom har pastoratets reception 
och växelfunktion vakantsatts. Resultatet blev 
att Mötesplatsen öppnade upp i Klockargår-
den, en mötesplats för människor som nu efter 
ett år visat sig vara ett lyckokast. Receptionens 
arbetsuppgifter har fördelats på medarbetare 
inom kyrkoförvaltning och församling för att 
möjliggöra detta samt att växelfunktion köpts 
in från företaget Coor. Kommunikatör har va-
kantsatts. En funktion som varit samordnande 
och pastoratsövergripande. Konsekvenserna 
har blivit ett nytt arbetssätt för kommunika-
tionsteam samt ledning.

Foto: Gustaf Hellsing/Ikon 
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Teknisk förvaltare och administrativ chef har 
rekryterats internt under året. Ekonomisk 
kompetens har köpts in från Gustaf Vasa för-
samling. En lösning som visat sig positiv och 
som under 2022 permanentats. Rekrytering 
har skett enligt plan vad gäller kyrkogårds-
chef, pedagog och präst i Huddinge samt präst 
i Flemingsberg.

En förstudie har tagits fram för byggnation 
på marken vid Prästgården, som ett första 
steg för att påbörja arbetet som är ett uppdrag 
enligt den antagna lokalförsörjningsplanen. 
Förstudien visar att någon form av äldrebo-
städer bör vara möjligt att få till stånd där.

En utredning har gjorts under året vad gäller 
Sankt Botvidsgården framtid i det korta per-
spektivet. I enlighet med lokalförsörjnings-
planen kompletteras den med en fördjupad 
utredning om förutsättningarna för verksam-
heten efter fem år i drift. 

Under året har i huvudsak digitala möten 
skett på grund av pandemin, med undantag 
för några korta perioder av lättade restriktio-
ner.

I september hölls det kyrkoval, och det ny-
valda kyrkofullmäktige utsåg i december de 
förtroendevalda, som får uppdrag i pastora-
tets olika organ under den kommande man-
datperioden.

Vi vill rikta ett Tack till alla förtroendevalda 
och medarbetare för det gångna året. Vi ser 
med tillförsikt fram mot ett nytt år.

Ann-Marie Högberg    Ida Hallström Åsman

Kyrkorådets ordförande    Kyrkoherde

Foto: Kristin Lidell/Ikon 
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COVID 19 
Sammanfattning av året 2021 utifrån 
Covid 19 och hanteringen av detta

2021 har, liksom 2020 inneburit att ställa om 
verksamhet med kort varsel vilket med stor 
sannolikhet påverkat människor i Huddinge 
pastorat. Pastoratets ledningsgrupp har 
tillsammans med huvudskyddsombud haft 
regelbundna möten för att kunna fatta beslut 
utifrån direktiv från FHM, regering och 
biskop. 

Dock har vi upprätthållit kontakter och verk-
samhet som varit möjliga för att kunna vara 
kyrka även under rådande omständigheter.

I början av året var smittspridningen stor och 
restriktioner rådde vad gäller maxantal 8 vid 
offentliga tillställningar. Det resulterade i att 
Huddinge pastorat hade digitala gudstjänster 
varje söndag. Ett samarbete skedde i pastora-
tet där de digitala gudstjänsterna alternerades 
mellan församlingarna. I början av året var 
också all fysisk verksamhet pausad p.g.a. risk 
för smittspridning. Kyrkorum hölls öppna 
och den diakonala verksamheten värnades. 
Verksamhet såsom exempelvis konfirman-
der, adventssamlingar och sorgegrupper 
pågick digitalt. Dessutom uppmanades vi att 
jobba hemifrån utifrån FHM:s rekommenda-
tioner.

I februari kom lättnader av restriktioner 
för barn och unga vilket resulterade i att 
verksamhet började successivt återgå. Verk-
samheten skedde initialt utomhus med 
avstånd. Viktiga aspekter var: Att säkerställa 
att arbetsmiljön var god. Att följa Folkhäl-
somyndighetens rekommendationer och Att 
ta vårt uppdrag som kyrka, för barns andliga 
hälsa och utveckling, på allvar.

I april fortsatte verksamheter för barn och 
unga och verksamhet kunde också ske inom-
hus under förutsättning att FHM:s rekom-
mendationer togs i beaktande. Det blev en 
annorlunda påsk och gudstjänster fortsatte att 
firas digitalt. 

I juni kom lättnader av restriktioner. Maxan-
tal 50 sittande inomhus med anvisade platser 
alternativt 100 utan hänvisade platser. Utom-
hus gällde maxantal 500 med anvisade platser.  
Gudstjänster kunde därmed firas i våra kyrkor 
och även mässa i några av pastoratets större 
kyrkorum. I och med lättnaderna kunde även 
kyrkliga handlingar med maxantal 50 åter-
införas. Det öppnades åter upp för minnes-
stunder. Även sommarens lägerverksamhet 
möjliggjordes. Vad gäller verksamhet fortsat-
te den för barn och unga. Även övrig verk-
samhet kunde bedrivas utomhus men även 
inomhus i de fall man bedömde det lämpligt.

I augusti var det en positiv nedgång vad gäller 
smittläge. Dock oroande prognoser om en 
ökning. Verksamheter startade som planerat. 
Gudstjänster och kyrkliga handlingar kun-
de fortsätta med maxantal 300 personer. I 
verksamheter var maxantal 50. Fortfarande 
vidtogs åtgärder såsom avstånd, handhygien, 
aktiviteter utomhus, säkerställa ventilation 
etc. för att inte bidra till smittspridning. 
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I november aviserade FHM nya restriktioner 
på grund av ökad smittspridning. Från den 1 
december infördes därmed nya föreskrifter i 
samband med offentliga tillställningar och all-
männa sammankomster där antalet besökare 
översteg 100 personer. För fler än 100 perso-
ner krävdes vaccinationspass. För Huddinge 
pastorat innebar det en gräns för antal delta-
gare på 100 personer i samtliga gudstjänster 
i församlingens alla kyrkor Undantaget var 
Mariakyrkan som på grund av kyrkorummets 
storlek kunde ta in fler enligt FHM:s rekom-
mendationer. I samband med jul genomfördes 
ett fåtal konserter med vaccinationspass där vi 
räknade med fler deltagare. Vissa gudstjänster 
ställdes in. Andra dubblerades eller hittade 
andra former för att anpassa till vad som gäll-
de, och ändå kunna fira julen i våra kyrkor.

I mitten av januari 2022 återinfördes återigen 
maxantal vid våra gudstjänster och verksam-
heter på grund av ökad smittspridning för 
att i mars månad 2022 inte längre klassificera 
Covid- 19 som en samhällsfarlig sjukdom.

Vår arbetsmiljö
Under 2021 har regelbundna möten skett där 
ledningsgrupp och huvudskyddsombud del-
tagit. Att säkerställa arbetsmiljön vad gäller 
smittspridning har varit väsentligt. Uppma-
ningen att arbeta hemifrån har gällt under 
hela året vilket ställt krav på både chef och 
medarbetare. Vidare har pandemin inneburit 
en trötthet hos medarbetare kring ändrade 
direktiv med kort varsel. Regelbundna arbets-
platsträffar, vårlunch och jullunch har ge-
nomförts och varit viktiga utifrån arbetsmil-
jöperspektiv. Digitala lösningar för att träffas 
har varit oerhört väsentligt och en erfarenhet 
vi dragit lärdom av. Regelbunden information 
har gått ut till medarbetare utifrån direktiv 
som kommit. Under våren erbjöds medarbe-
tare att vaccinera sig under arbetstid.

Ida Hallström Åsman

kyrkoherde

Foto: Alex Giacomini/Ikon 
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Illustration: Susanne Engman/Ikon
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FLEMINGSBERGS 
FÖRSAMLING

Modig och närvarande
De två orden har vi tagit ur Huddinge pastorats 
vision om hur vi vill vara som kyrka. Året har 
varit utmanande med ständiga kast i restrik-
tionerna och långa perioder av avstånd, då vi 
inte kunnat samlas. Vi har varit angelägna om 
att hålla kyrkporten öppen för människor som 
velat komma in för egen andakt, för att hitta 
någon vid behov av samtal, råd och stöd, för 
tillgodose ett basalt behov av att ha någonstans 
att gå då man lämnar sin lägenhet och behöver 
få möta någon för en stund.
Skulpturparken Fredens rike, som är vår in-
spiration för ett arbete för fred och frid – för 
den enskilde, för gemenskapen i Flemings-
berg och för världen i stort, flyttades undan 
då torget renoveras. I början av året besökte 
vi stendjuren bakom Björnkulla som nu är 
tillbaka.

Gudstjänst
Mitt i den nedstängning som varit på grund  
av begränsningar vad gäller möjligheten att 
samlas, så har en gudstjänstutveckling skett. 
Vi har tillsammans i pastoratet bidragit med 
digitala andaktsfilmer. Sommaren har bjudit på 
andakter utomhus, dels på gräsmattan bakom 
kyrkan och dels i Visättra vid Frisbeegolf- 
banan. Den lokala närheten och möjligheten 
att sitta ute i det fria har uppskattats. Att vi så 
småningom också drog med oss kyrkkaffe i 
en ”dramatenväska” ut under träden i Visättra 
förhöjde förstås stämningen och gemenskapen 
ytterligare. Det här blir troligen vår sommar 
även nästa år, utan pandemin.

De dubbla gudstjänsterna tog vi sedan med 
oss in när vi återigen kunde samlas i kyrko- 
rummet i mindre antal. Gudstjänsterna blev 
då kortare men mer kärnfulla, med ett fokus 
på det viktigaste. Vår nya mässhake med 
inspiration från Flemingsberg invigdes vid 
första mässan i oktober.

Drop-in-dop hölls på Visättra ängar
Pastoratets ungdomar startade en ”Ungdoms-
mässa”. Den första hölls i Flemingsberg i 
oktober och hade ett Disney-tema. Ett 80-tal 
ungdomar samlades. Avsikten är att fortsätta 
med dessa mässor på olika platser i pastoratet, 
två gånger per termin

Idealitet
Mycket av det ideella arbetet har fått pausas. 
Men samarbetet har funnits i vår Loppis, 
språkcafé och kaffevagn utomhus under 
sommaren. Vi har också haft stöd i kök och 

Foto: Drop-in-dop
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servering som täckt upp när vår kock varit 
ledig. Våra unga ledare har på många sätt 
bidragit under året som extra resurser under 
sommaren men också i exempelvis konfirma-
tion och söndagsskola.

Barn o Unga
Under tiden när verksamheten varit stängd 
blev vagnen Ebbot ett nytt redskap/verktyg. 
Laddad med mackor, saft och O boy gick 
medarbetare ut och mötte barnen på efter-
middagarna och bjöd på fika. 

För barn som blivit för stora för KomSam-
man (7-12 år) startade Potatisarna, en öppen 
fritidsverksamhet från 13 år.

Himlaskoj för familjer hölls igång digitalt 
med andakt och sång inspelat på Youtube. 

Alla kunde också hämta hem pysselpåsar i 
kyrkan. 

Tack vare en gåva kunde vi dela ut mängder 
av pulkor till barnen på vårvintern.

Miljö
Under året har mängden inköp av ekologiska 
matvaror ökat. Vi har köpt in reflexvästar och 
skräpplockarpinnar. Dessa vill vi använda i 
samband med verksamheter och gudstjänst 
genom att inbjuda både barn och vuxna att 
delta i att hålla Flemingsberg rent. Vi försöker 
underlätta sopsortering för alla som besöker 
kyrkans lokaler.

Foto: Visättra ängar

Helena Hedlund 
Församlingsherde
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Foto: Pulkor
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Flemingsbergs församling

VVeerrkkssaammhheett UUBB BBuuddggeett
102 Verksamhetsgemensamt -1 101 -1 092 
104 Volontärverksamhet -37 -52 
106 Verksamhetsservice -995 -930 
110 Gudstjänster och kyrkliga handlingar -2 092 -1 939 
111 Gudstjänster och kyrkliga handlingar -174 -180 
118 Övriga gudstjänster (ej huvudgudstjänst) -264 -484 
152 Barnverksamhet,0-12,öppen verks -697 -834 
154 Barnverksamhet.0-12,regelb gruppv -1 -20 
156 Barnverksamhet,0-12,uppsökande verks -1 -10 
162 Ungdomsverksamhet,13-25,öppen verks -153 -334 
164 Ungdomsverksamhet 13-25,regelb grp v -73 -140 
166 Ungdomsverksamhet,13-25,uppsökand v -5 -5 
170 Konfirmandverksamhet -271 -250 
180 Vuxenverksamhet -645 -562 
210 Diakoni -2 620 -2 794 
260 Mission -349 -370 
571 Församlingsråd -129 -172 
580 Verksamhetsledning -353 -360 
611 Församlingsadm och verksstöd - övergripande -91 -100 
621 Församlingsadministration -8 0
624 Information/kommunikation -437 -372 
626 Verksamhetsstöd -177 -286 

--1100  667722  --1111  228855  

VERKSAMHETSBUDGET
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HUDDINGE 
FÖRSAMLING

Gudstjänstlivet
Vårens gudstjänstliv blev digitalt. Under 
sommaren firade vi varje söndag en enkel och 
välbesökt gudstjänst med kyrkkaffe utomhus 
vid prästgården. Nytt för året var att det under 
några sommarveckor erbjöds konsert med 
mässa en kväll i veckan. Från september firade 
vi mässa i kyrkan igen och varje onsdagskväll 
under hösten har vi firat mässa/gudstjänst 
med ungdomsinriktning. Även meditationen 
kunde startas. Tyvärr har vi inte kunnat samla 
de små barnen till Barnens gudstjänst. Men vi 
har ringt cirka 100 familjer som tvingats ställa 
in sitt dop för att hjälpa dem hitta en lösning. 

Barn och unga 0-18
Ungdomsgruppen har fått ställa om till ut-
omhus och bara i slutet av året kunna träffas 
som vanligt. Ledarutbildningen genomfördes 
digitalt i samarbete med Sankt Mikael. Öppna 
förskolan har setts utomhus när vädret och 
restriktioner tillåtit. En period under hösten 
kunde vi vara inomhus med begränsat antal 
deltagare. Barn- och ungdomskörerna blev 
starkt påverkade av extra hårda restriktioner 
mot just sång. Vi har träffats i mindre grup-
per och i helgrupp några gånger. De äldre 
barnen erbjöds enskilda sånglektioner, vilket 
var uppskattat. Tyvärr blev luciakonserterna 
inställda i sista stund på grund av sjukdom, 
men vi hann fira luciagudstjänst.

Restriktionerna resulterade i inställt påsk-spel 
och inga besök i skolor under våren. Höstter-
minen blev bättre. Julspel, adventsamlingar 
och kyrkvisningar för skolklasser samt krubb-
visningar för förskolor blev av. Fredagsmys 
har fått pausa helt. Vi har också på grund av 
vakanta tjänster dragit ner på kontakterna 
med skolan/förskolan. I stället har samarbetet 
med kommunens ”Fridlyst” stärkts och barn 
i utsatthet har fått en trygg grupp att tillhöra. 
Tyvärr gick det inte att genomföra familjelä-
ger, men i samarbete med Hela Människan 
genomfördes fritidsverksamhet för barn i 
Rådsparken hela sommaren.

Verksamhet för vuxna
Prästgården blev i början på året en plats som 
människor kom till för att få mat. Vi delade 
under våren regelbundet ut mat till cirka 130 
personer varav cirka 30 barn. Från sommaren 
kunde vi inte längre fortsätta i samma kvanti-
tet. Vi har i stället hjälpt familjer med fon-
dansökan och annan ekonomisk planering. 
Prästgårdens diakonala frukost har blivit en 
underbar plats för församlingsbor att mötas 
och finna nya vänner. Även promenaden, 
handarbetskaféet, språkpromenaden, samtals-
gruppen, enskilda samtal med mera har varit 
oaser för människor i en svår tid. Pandemin 
tvingade oss att pausa bussresor, jubilarer och 
onsdagsluncherna.
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Birgitta Söderberg 
Församlingsherde

Under årets inledande månader behövde vi 
hitta sätt att mötas digitalt, bland annar en 
sorgegrupp, två samtalskvällar med inledande 
kortföredrag om Jesus. Det har känts givan-
de trots allt. Under våren fortsatte vi att ha 
kontakt med församlingsbor via Youtube 
och Facebook. Det handlade bland annar om 
andakter, inspelning av Lukasevangeliet och 
kortare konserter. Under påsken kunde man 
på olika sätt ta del av berättelsen om Jesu död 
och uppståndelse. Men med tiden infann sig 
en viss skärmmättnad, intresset för våra filmer 
minskade. I personalgruppen följde vi Jesu liv 
och verksamhet genom att varje gång läsa ur 
Lukasevangeliet.

Musik
Lunchmusiken har fortsatt under året, men 
våren var svår för koristerna. Bland vuxen-
körerna träffades en del digitalt för att till 
exempel tala sångteknik. Sångare erbjöds 

också enskilda sånglektioner. Eftersom det 
inte gick att genomföra konserter bjöd försam-
lingen på digitala konserter till påsk. Under 
julens gudstjänster bidrog vuxenkorister med 
stämningsfull sång. En upprustning har skett 
av körsalen och cafét i Kyrkskolan och inköp 
av nya digitala pianon. Höstterminen inleddes 
med normala körrepetitioner. Det gick bra 
och alla fyra vuxenkörer hann bjuda på fina 
konserter i dubblerat format för att kunna ta 
emot så många som möjligt.

Foto: Kristin Lidell/Ikon 
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Herrklubben
Gruppen träffades regelbundet hela året trots 
pandemi, ute eller inne, för att samtala om livet, 
utbyta erfarenheter och knyta nya vänskaps-
band. Redan på bibelns allra första sidor kan vi 
läsa om Gud som säger: 
”Det är inte bra för människan att vara ensam.” 
Det är en sann glädje att se hur deltagarna  
lyssnar och stöttar varandra i både sorg och 
glädje, till tro hopp och kärlek. 

Mötesplats Klockargården
Under våren passade vi på att genomföra en 
del välbehövliga upprustningar av lokaler-
na. Det har vi använt verksamhetspengar till 
under pandemiåret. Vi har bland annat skapat 
vår nya ”Mötesplats Klockargården”, som 
bemannas av vår personalgrupp och en ideell 
medarbetare fem halvdagar i veckan. 

Konfirmander
Konfirmander är den viktigaste gruppverksam-
heten vi har. Det handlar om att låta tro och kyrka 
få plats i unga människors liv. Det har varit en 
utmaning att anpassa arbetet efter det osäkra och 
ständigt föränderliga läget. De två sommarkonfir-
mandgrupperna kom i väg på läger, men påsklovs-
gruppen som skulle till Berlin fick ha dagläger  
i Klockargården. 
Vi är stolta över att trots covid kunnat anpassa 
konfirmationsverksamheten med snabba sväng-
ningar i restriktioner och ändå få till nöjda konfir-
mander. Det har krävts en hel del av medarbetarna. Foto: IKON

Foto: Tim Fors

Foto: Daniel Hafner
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Huddinge Församling

VVeerrkkssaammhheett UUBB BBuuddggeett
102 Verksamhetsgemensamt -1 078 -1 200 
104 Volontärverksamhet -184 -207 
106 Verksamhetsservice -56 -30 
110 Gudstjänster och kyrkliga handlingar -3 843 -3 694 
111 Gudstjänster och kyrkliga handlingar -326 -229 
118 Övriga gudstjänster (ej huvudgudstjänst) -803 -1 187 
152 Barnverksamhet,0-12,öppen verks -776 -839 
154 Barnverksamhet.0-12,regelb gruppv -312 -324 
156 Barnverksamhet,0-12,uppsökande verks -163 -135 
162 Ungdomsverksamhet,13-25,öppen verks -102 -102 
164 Ungdomsverksamhet 13-25,regelb grp v -748 -710 
166 Ungdomsverksamhet,13-25,uppsökand v 0 -7 
170 Konfirmandverksamhet -1 602 -1 372 
180 Vuxenverksamhet -837 -1 012 
210 Diakoni -1 839 -2 189 
260 Mission -299 -320 
311 Övrig församlngsverksamhet -112 -70 
571 Församlingsråd -189 -178 
580 Verksamhetsledning -667 -697 
611 Församlingsadm och verksstöd - övergripande -1 0
621 Församlingsadministration -457 -453 
624 Information/kommunikation -449 -554 
626 Verksamhetsstöd -1 254 -1 265 

--1166  009977  --1166  777755  

VERKSAMHETSBUDGET
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SANKT MIKAELS 
FÖRSAMLING

Verksamhetsuppföljning 2021 
Sankt Mikaels församling har sina två kyrkor i områdena Segeltorp och Vårby gård. Segeltorps 
kyrka är framför allt en mötesplats för människor i vardagen med sitt rika utbud på verksamheter 
för barn och familjer. Även äldre och daglediga finner gemenskap i samband med onsdagarnas 
musikluncher. 
I Vårby gård verkar församlingen i en mångkulturell miljö och söndagens mässa har en given plats 
i många människors liv. Här har diakonimottagningen en central roll där människor kan söka stöd 
i svåra livssituationer. Även Vårby gårds kyrka har ett rikt verksamhetsliv och 2021 blev ett år av 
ytterligare satsningar som ledde till att fler upptäckte vad kyrkan har att erbjuda. Här nedan pre-
senteras de verksamhetsnyheter som tack vare en sommar och höst av längre smittspridning gick 
att genomföra;

Himmel & Pannkaka 
Himmel & Pannkaka är inget nytt i Sankt 
Mikaels församling men innan hösten 2021 
fanns verksamheten bara i Segeltorps  
kyrka. Men stor medvetenhet om att loka-
lerna Vårby gårds i kyrka inte har samma 
förutsättningar för denna typ av verk-
samhet och att det dessutom kan ta tid för 
människor att upptäcka en helt ny verk-
samhet, startade vi ändå upp i september. 
Det tog inte många veckor förrän ett 40-tal 
vuxna med deras barn i olika åldrar fyllde 
plan 4 i kyrkan i färd med att äta pannkakor, 
leka, sjunga och pyssla. Vi är otroligt glada 
över denna nya verksamhet och ser att det 
redan fyller en viktig funktion i människors 
liv. Ryktet spred sig också snabbt till kom-
munens familjecentral som nu regelbundet 
närvarar med två medarbetare under  
Himmel & Pannkaka. 

Foto: Kaffe vid kyrkporten



verksamhetsuppföljning  17

Ny Veckomässa i Vårby Gård
Under det att familjerna börjar gå hem för  
att göra kväll tar tonåringar och vuxna vid i 
Vårby Gårds kyrka därför att i direkt anslut-
ning till Himmel & Pannkaka på onsdagar 
börjar veckomässan. Tonårsgruppen som 
träffas efter mässan har ett stort engagemang 
och vill vara delaktiga i mässan i allt från för-
beredelser till textläsning, sköta ljudet och dela 
ut nattvard. Tidpunkten för mässan är också 
anpassad så att kyrkokörens medlemmar kan 
delta innan sin körövning vilket också en del 
väljer att göra.
 
Musik vid bryggan – Toner över Långsjön
Idén föddes i pandemitider då det årliga lucia-
tåget som gästar seniorboendet Långsjöbo  
inte var möjligt att genomföra inomhus. I 
anslutning till boendet finns en brygga med 
staket och plats för utemöbler. Där framfördes 
istället Luciatåget och de boende kunde lyssna 
från trädgården och sina balkonger. -Tänk att 
ha konserter här på sommaren! sa vi efteråt 

och så planerades det för ”Musik vid bryggan” 
sommaren 2021. Fyra konserter gavs  
och blev mycket uppskattade. 

Ett nytt Kyrktorg – kyrkkaffe med smörgås
När verksamheter är på paus en längre tid 
finns det tid för utvärdering av det som är och 
nya idéer väcks till liv. Resultatet av en sådan 
reflektion är det som vi idag kallar Kyrktorget 
i Vårby Gårds kyrka. Från att församlingen 
tidigare intagit en kopp kaffe och bulle på 
stående fot längst ner i kyrkorummet för att 
sedan gå hem eller fortsätta med en lunch 
på plan 6 kan man nu få inta kyrkkaffe med 
smörgås på det nya kyrktorget. Platsen är 
belägrad bakom centralaltaret där det stått 
tomma stolar. Nu finns runda små bord med 
stolar runtom där gemenskapen kan fortsätta 
och kyrkaffet intas. Planen är också att smör-
gåsfikat ska kunna förberedas med hjälp av 
ideella krafter när pandemin är över. 

Foto: Musik vid bryggan

Hanna Törling 
Församlingsherde
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Foto: Tula
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S:t Mikaels församling

VVeerrkkssaammhheett UUBB BBuuddggeett
102 Verksamhetsgemensamt -1 281 -1 354 
104 Volontärverksamhet -211 -226 
106 Verksamhetsservice -543 -538 
110 Gudstjänster och kyrkliga handlingar -3 395 -3 312 
111 Gudstjänster och kyrkliga handlingar -115 -170 
118 Övriga gudstjänster (ej huvudgudstjänst) -541 -678 
152 Barnverksamhet,0-12,öppen verks -486 -491 
154 Barnverksamhet.0-12,regelb gruppv -1 035 -955 
156 Barnverksamhet,0-12,uppsökande verks -450 -463 
162 Ungdomsverksamhet,13-25,öppen verks -64 -50 
164 Ungdomsverksamhet 13-25,regelb grp v -152 -206 
170 Konfirmandverksamhet -695 -592 
180 Vuxenverksamhet -745 -776 
210 Diakoni -1 274 -1 395 
260 Mission -214 -200 
311 Övrig församlngsverksamhet -0 0
571 Församlingsråd -116 -164 
580 Verksamhetsledning -255 -289 
611 Församlingsadm och verksstöd - övergripande -39 0
621 Församlingsadministration -337 -327 
624 Information/kommunikation -477 -418 
626 Verksamhetsstöd -650 -604 

--1133  007744  --1133  220077  

VERKSAMHETSBUDGET
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TRÅNGSUND-SKOGÅS 
FÖRSAMLING

Församlingslivets två lägen
Det gångna året har i församlingens liv haft 
två lägen. Stora delar av vårterminen prägla-
des av pandemins nedstängning med pausade 
verksamheter och gudstjänster och digitala 
alternativ. Höstterminen däremot innebar en 
intensiv återuppstart av församlingslivet. 
Glädjen var stor hos både personal och del-
tagare över att kunna samlas igen till körer, 
måltider, konserter och alla andra verksam-
heter! 
I samband med uppstarten gjorde vi en del 
förändringar i vår verksamhet för att hitta 
nya generationsöverskridande mötesplatser 
och erbjuda sammanhang för fördjupning i 
tro och liv. Däremellan kunde vi bl a ha ett 
välbesökt sommarcafé utanför Mariakyrkan. 
Vi har pga pandemin gjort många saker vi 
aldrig trodde var möjliga. Vi genomförde 
julkonserten med krav på covid-pass pga  
rådande lagar, vi firade under våren korta 
gudstjänster med enskild nattvard söndagli-
gen och vi livestreamade och spelade in kon-
serter och konfirmationer i stor omfattning.

Nya satsningar – nya verksamheter 
En av höstens nya satsningar var ”Äntligen 
torsdag!”. En ny, öppen skaparverkstad för 
alla åldrar inleder eftermiddagen där i  
genomsnitt 25 personer deltog samtidigt som 
körövningar pågår, middagen samlade 50-70 

personer och den nya kvällsmässan cirka 25 
– 50 deltagare. Efteråt samlas en bibelsamtals-
grupp som är också ny. ”Kreativ måndag” är 
också nytt; en lyckad öppen skapande verk-
samhet för vuxna.

Välkomnande miljöer 
Vi har under året satsat på att göra miljöer-
na i Mariakyrkan ännu mer välkomnande. 
Entrén har fått nytt liv med bl a ett tematiskt 
kyrkobord som ändras månatligen och en 
fairtrade-bod. 
I cafét finns ett restaurerat möblemang och 
nya tavlor på väggen med bättre belysning. Vi 
har satsat på att utveckla uteplatsen utanför 
Mariakyrkan med blomsterarrangemang och 
ett mer utvecklat samarbete med kyrkogårds-
förvaltningen kring utemiljön. 

Barn och unga
Påskvandringar kunde trots pandemin ge-
nomföras utomhus vilket fungerade över för-
väntan. Under höstterminen har skolarbetet 
med studiebesök från fler klasser än vanligt i 
låg- och mellanstadieåldern kommit igång. Vi 
tar emot studiebesök från nästan alla skolor. 
18 klasser kom till julvandringarna, 12 klasser 
kom för att vara kyrkdetektiver och fem klas-
ser till ett nytt upplägg med Allhelgonatema.
Fler är inskrivna i våra barnkörer än på 
länge (ca 65 barn). Juniorgruppen för barn 
i mellanstadieålder är ny sedan hösten med 
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10 deltagare. Ett annat glädjeämne är de stora 
konfirmandgrupperna som tappert uthärdat 
pandemins konsekvenser. Vi har cirka 60 
konfirmander årligen i våra två grupper som 
under pandemin fått ha läger i Sverige i stället 
för utomlands. Över 20 ungdomar har under 
året fortsatt och gått i vår ledarutbildning.

I tro och handling
Hur kan vi på fler sätt väcka och stödja 
kristen tro bland vuxna? Den frågan har vi 
ställt oss och tagit nya initiativ under året. 
Pilgrimsvandringar och retreatdagar är nya 
återkommande verksamheter och varje vecka 
leder ideella en promenadgrupp. Under våren 
bildades en digital bibelsamtalsgrupp som 
numera träffas på torsdagkvällar. Vi har under 
året utvecklat succesivt den interna strukturen 
för att arbeta metodiskt med idealitet. Flera 
nya verksamheter, såsom språkkurs, prome-
nadgrupp och juniorgrupp är helt eller delvis 
beroende av volontärer. Även i år tog vi emot 
feriepraktikanter från kommunen och vi tar 
löpande emot personer i arbetsträning.

Diakoni 
Inom vår diakonala mottagning möter vi 
människor i olika behov; samtal, ekonomiska 
samtal, samtal över telefon, hembesök, vi följer 
med till olika myndigheter, spontana besök där 
människor tittar in och söker diakon, dela ut 
matkassar. Hittills uppskattar vi att vi har haft 
ca 450 mötestillfällen under året. Från våra 
fondmedel har vi delat ut ca 75 000 kr under 
året. Under höstterminen återupptogs verk-
samheten på anstalten Beateberg i församling-
ens regi. 
Detta och väldigt mycket annat som inte ryms 
här skedde i Trångsund Skogås församling 
under detta märkliga år 2021.

Jerker Ekvall 
Församlingsherde

Foto: Gustaf Hellsing/Ikon 
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1     Nanna Tranströmer och Hanna Helgesson  
        bjuder på glögg, pepparkaker och lussekatter  
        - utomhus förstås. 

2     Ställa om, inte ställa in. Samling för barn under 
        mässan genomförs utomhus 

3      Katrine, en av Arbetskretsens medlemmar,   
        visar upp de handgjorda varona på 
        gruppens årliga julbasar. 

4     En glimt från årets vackra julkonsert i 
       Mariakyrkan

1

2

3

4
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Trångsund-Skogås församling

VVeerrkkssaammhheett UUBB BBuuddggeett
102 Verksamhetsgemensamt -897 -934 
104 Volontärverksamhet -233 -281 
106 Verksamhetsservice -1 016 -989 
110 Gudstjänster och kyrkliga handlingar -2 615 -2 534 
111 Gudstjänster och kyrkliga handlingar -66 -170 
118 Övriga gudstjänster (ej huvudgudstjänst) -396 -491 
141 Undervisning - övergripande -11 -10 
152 Barnverksamhet,0-12,öppen verks -662 -562 
154 Barnverksamhet.0-12,regelb gruppv -818 -770 
156 Barnverksamhet,0-12,uppsökande verks -127 -124 
162 Ungdomsverksamhet,13-25,öppen verks 0 -2 
164 Ungdomsverksamhet 13-25,regelb grp v -709 -782 
166 Ungdomsverksamhet,13-25,uppsökand v -75 -111 
170 Konfirmandverksamhet -964 -1 344 
180 Vuxenverksamhet -5 -49 
210 Diakoni -1 294 -1 317 
260 Mission -301 -313 
311 Övrig församlngsverksamhet -70 -25 
571 Församlingsråd -68 -170 
580 Verksamhetsledning -449 -453 
611 Församlingsadm och verksstöd - övergripande -192 -186 
621 Församlingsadministration -220 -214 
624 Information/kommunikation -550 -545 
626 Verksamhetsstöd -230 -231 

--1111  996688  --1122  660088  

VERKSAMHETSBUDGET
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KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN

Rutinerna från 2020 bibehölls eftersom även 2021 
präglades av covid-19. Vi kunde fortsätta hålla 
en hög standard på service, tjänster och under-
hållsarbeten tack vare personalens flexibilitet och 
laganda. Utepersonalen har inte kunnat arbeta 
hemifrån utan varit på plats som vanligt, i utemil-
jön har det varit enkelt att hålla avstånd. På den 
administrativa sidan har det varit några som valt 
att till större delen arbeta hemifrån.

Personal
Kyrkogårdsförvaltningen hade 20 fast anställda 
2021. Fördelningen var sex personer på admi-
nistration och tre på krematoriet. Fem på S:t 
Botvids begravningsplats där man också hade sju 
säsongsarbetare i sex-sju månader plus sju som-
marjobbare (två-tre veckor). Fyra fast anställda 
på Huddinge kyrkogård plus tre säsongsarbetare 
och tio sommarjobbare och två på Trångsunds 
begravningsplats plus en säsongsarbetare och sex 
sommarjobbare.
Under året hade vi fyra praktikanter från Hvilans 
trädgårdsutbildning. Viktigt att stödja återväxten 
av utbildad personal.
Under våren slutade kyrkogårdschef Per-Magnus 
Ohlsson och Margareta Wallberg hoppade in som 
vikarierande chef.

Kyrkogårdar och begravningsplatser
Ordinarie arbeten så som gravskötsel, plantering, 
beskärning, gräsklippning, gravsättning, snö-
röjning, sandning, underhållsarbeten, fordons-
underhåll med mera utfördes under året. Nya 
vård-och underhållsplaner för kyrkogårdar och 
begravningsplatser påbörjades i maj och skall vara 
klara under våren 2022. Arbetet utförs av Topia 
landskapsarkitekter.
Förutom det utfördes en hel del arbeten på kyrko-
gårdar och begravningsplatser:
S:t Botvids begravningsplats 
Två nya gravkvarter anlades på S:t Botvids be-
gravningsplats. På muslimska delen färdigställdes 
kvarter 55, med plats för 170 gravar. Där kan 
kistor sänkas endast på enkelt djup på grund av 
markförhållanden, alltså 150 cm. På kvarter 17 
har markarbeten färdigställts för ett kistkvarter. 

Där finns nu plats för 350 gravar med dubbelt 
djup, alltså 2 meter, och därmed plats för 700 
kistor.
Det som återstår på dessa kvarter är plantering av 
träd, häckar, buskar, servicestationer och monte-
ring av bänkar. Intill kvarter 55 byggdes en mindre 
parkering i anslutning till kvarteret.
Man har även anlagt nya rabatter runt dammen vid 
krematoriet.
Huddinge kyrkogård
På Huddinge kyrkogård har man förändrat växtlig-
heten i tre urnlundar och gjort en ny plantering vid 
minneslunden.
Trångsunds begravningsplats
24 nya urngravar har färdigställts på kvarter 4 på 
Trångsunds begravningsplats och 42 nya urngravar 
på kvarter 5. Fyra nya bänkar är monterade på 
kvarter 2, kvarter 4 och i minneslunden och nya 
vas- och blomhållare har monterats i askgravlun-
den och minneslunden.
Ett nytt staket i plåt är uppsatt runt ekonomigården 
och en invändig uppsnyggning av personalutrym-
mena är påbörjad.

Krematoriet
Krematoriet har fungerat bra och personalen har 
klarat sig från Covid-19, de har fortsatt varit 
mycket restriktiva med besökare. Under året har vi 
avlastat Örebro, Gotland, Eskilstuna, Sollentuna 
och Nacka när de haft driftstörningar eller överbe-
lastning i sina krematorier. 
Under sommaren fick vi två åsknedslag som slog ut 
all teknik och ledde till dyra reparationer. Nu är ett 
nytt åskskydd under upphandling. Krematoriet är 
enormt komplicerat rent datatekniskt, vilket gör att 
vi ofta drabbas av driftstörningar. Det är på gång 
med en stödsändare, men man har stött på problem 
vid installationen.
En digital anslagstavla installerades på höstkanten, 
den sitter i vänthallen och är riktad utåt så att den 
syns från utsidan. Det är uppskattat av kyrkogårds-
besökare.
I september var förvaltningen på en studieresa till 
Gävle kyrkogård och Mjösunds begravningsplats i 
Sundsvall med övernattning och trevlig samvaro.



verksamhetsuppföljning  25

Foto: Lottie Lindtrup. KGF har installerat en digi-
tal skärm i fönstret på St Botvids kapell

Foto: Lottie Lindtrup. KGF resa till Sundsvall. 
Damm på Mjösunds begravningsplats.

Foto: Lottie Lindtrup. Ljusbäraren i S.t Botvids 
kapell.

Foto: Lottie Lindtrup. Blommor. 
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KYRKOFÖRVALTNINGEN

Samverkans- och serviceorgan 
Kyrkoförvaltningen är ett samverkans- och 
serviceorgan där den huvudsakliga uppgiften 
är att svara för den ekonomiska förvaltningen, 
anskaffa och underhålla fast och lös egendom 
samt ansvara för avlöningsförmåner till arbets-
tagare. Huddinge pastorat är också huvudman 
för begravningsverksamheten med det ansvar 
som följer av begravningslagen. Pastoratet är 
en total ekonomisk samfällighet vars ansvar 
omfattar vården av alla ekonomiska försam-
lingsangelägenheter. 

Kyrkofullmäktige och kyrkoråd
Beslutanderätten utövas av kyrkofullmäktige. 
Beredning av fullmäktigesärenden fullgörs av 
kyrkorådet. Kyrkofullmäktige har under år 
2021 haft tre sammanträden varav ett skedde 
digitalt med möjlighet att närvara i Klock-
argården, Huddinge. Bland de ärenden som 
fullmäktige har behandlat kan nämnas val av 
förtroendeuppdrag, godkännande av verk-
samhetsuppföljning och årsredovisning för 
år 2020 och fastställande av verksamhetsplan 
och budget för år 2022 samt kyrkoavgift och 
budget för begravningsverksamheten. 
Kyrkorådet har under år 2021 haft tio sam-
manträden. Bland kyrkorådets berednings- 
och beslutsfrågor kan nämnas upprättande av 
förslag till verksamhetsplan och budget för år 
2022 samt upprättande av ekonomiska planer 
för åren 2022-2026, årsredovisning och verk-
samhetsuppföljning för år 2020. Kyrkorådet 
har också upprättat bokslut för de förvaltade 
stiftelserna. Vidare har kyrkorådet utsett två 
utskott, ett arbetsutskott samt ett fastighets-
utskott.

Revision och revisorer
Revisionens uppgift är att på kyrkofullmäk-
tiges uppdrag pröva den verksamhet som 
bedrivs av kyrkoråd, valnämnd samt försam-
lingsråd och där komma fram till om medlem-
marnas intressen av effektivitet och säkerhet 
är tillgodosedda. Revisionen består av tre 
ordinarie revisorer varav en auktoriserad samt 
två förtroendevalda. En granskningsrapport 
har upprättats efter utförd granskning av bok-
föring, intern kontroll samt av kyrkoförvalt-
ningens rutiner i samband med granskningen 
av årsbokslutet och årsredovisning för år 2020. 
Genomgångar har skett med kyrkoförvalt-
ningen. Avtal finns med KPMG.

Kansliuppgifter
Kansliets uppdrag är att åstadkomma största 
möjliga nytta och stöd till lägsta möjliga kost-
nad för kärnverksamheterna inom samtliga 
områden vilka också är beroende av varan-
dra. Pastoratet med dess förvaltning består av 
kansli-, kommunikation-, ekonomi-, it-, tele-
foni-, tryckeri-, lön/ personal- och fastighets-
funktioner vilka under året fullgjort uppgifter 
av servicekaraktär till förtroendemannaorga-
nisationen, pastoratsledningen, medarbetare i 
församlingar och kyrkogårdsverksamheten.

Kommunikation
Syftet med pastoratets kommunikation är  
att skapa en god bild av Svenska kyrkan i  
Huddinge, tydliggöra pastoratets grund- 
läggande uppgifter samt utveckla den interna 
kommunikationen till förtroendevalda, chefer, 
medarbetare och ideella. Under året har kom-
munikationsverksamheten fortsatt utveckla 
den interna och externa kommunikationen. 
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Ekonomi
Ekonomifunktionen har utfört sedvanliga 
uppgifter. I samtliga församlingar finns fasta 
swishnummer för kollekter, betalningar i sam-
band med servering och för diakonala gåvor. 
Syftet är att minska kontanter samt att förenkla 
möjligheterna till att betala och lämna gåvor. 

Personal- och löneadministration
Lönehantering, företagshälsovård, övrig per-
sonaltjänst, friskvård, skyddskommitté, arbets-
miljöåtgärder och it-utbildningar är några av de 
ärenden som ingår. Följande tjänster har utförts 
av företagshälsovården (Avonova): Arbetsmil-
jö- och ergonomigenomgångar, arbetsrelaterad 
sjukvård, rehabiliteringsinsatser samt stöd- och 
rådgivning. Skyddskommittén har under året 
haft fyra sammanträden. Skyddsronder har un-
der året genomförts i respektive enhet.

Tryckeri
Tryckerifunktionen på Klockargården har ett 
centralt ansvar för produktion av tryckt material. 
Under tryckeriet inryms den övervägande delen 
av pastoratets totala kostnader för framställning 
av trycksaker, kontorsmaterial och portoavgifter 
liksom hyresavgifter och serviceavtal. På grund 
av den rådande pandemin har tryckeriet inte 
kunnat ta emot beställningar från andra organi-
sationer eller föreningar.

IT och telefoni
Inom IT och telefoniområdet inryms bland annat 
teknisk service, drift och underhåll av befintligt 
nätverks- och kommunikationssystem, sam-
ordning av datautbildning och support. Det har 
under året varit viktigt att stödja verksamheten 
med olika digitala verktyg och programvaror då 
antal digitala möten har ökat. Resurser har lagts 
på att höja produktiviteten, minska sårbarheten, 
förbättra tillgängligheten samt eliminera arbets-
miljörelaterade problem som berör IT. Verk- 
samheten och medarbetarnas beroende av funge-
rande IT har i pandemins spår ökat under året. 

Arkiv
De kyrkliga arkiven består av kronologiskt 
ordnade handlingar. Exempel på kronologisk 
ordnade handlingar är protokoll, ministeri-
alböcker, datoriserade eller manuellt förda 
diarier och andra typer av register, diarieförda 
handlingar, datorförda eller manuellt förda 
räkenskaper. Objektordnade handlingar utgörs 
bland annat av olika typer av manuella eller 
datoriserade register eller handlingar samla-
de i ämnesordnade dossiéer samt kartor och 
ritningar. Under året har arbete genomförts 
gällande inventering av kyrkliga inventarier 
och K-märkning.

Förvaltning av fastigheter
Kyrkoförvaltningen ansvarar för förvaltningen 
av pastoratets samtliga fastigheter. Det finns en 
teknisk förvaltare och en driftstekniker anställ-
da i pastoratets församlingsdel samt en projekt-
resurs inom kyrkogårdsverksamheten. Dessa 
utgör tillsammans med den administrativa 
chefen ett ”Fastighetsteam”. Vissa tjänster utförs 
på entreprenad och upphandlas av förvaltning-
en. De kyrkliga fastigheterna vårdas och under-
hålls enligt bestämmelserna i kyrkoordningen. 
Av lagen (1988:950) om kulturminnen finns 
ytterligare bestämmelser om vården av kyrko-
byggnader och inventarier. På grund av bland 
annat tjänstebyten och omorganisation har inte 
alla planerade investeringsprojekt genomförts 
som planerat. 

Kyrkovalet 19 september 
Svenska kyrkan gick till kyrkoval den 19 sep-
tember 2021. I kyrkovalet röstar väljarna om 
vilka som ska vara med och bestämma i Svenska 
kyrkan de kommande fyra åren. Valnämnden 
har till uppgift att organisera och genomföra 
kyrkovalen i Huddinge till kyrkofullmäktige, 
stiftsfullmäktige och det nationella kyrkomötet. 
Valdeltagandet blev 18,4%. Vid valet för kyrko-
fullmäktige i Huddinge pastorat blev valdelta-
gandet 18,28%. Nästa kyrkoval äger rum den 21 
september 2025.
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EKONIMSK UPPFÖLJNING 
OCH SUMMERING

RReessuullttaatt  22002211 BBuuddggeett
10 Huddinge församling -16 097 -16 775
20 Trångsund - Skogås  församling -11 968 -12 608
30 S:t Mikaels församling -13 074 -13 207
40 Flemingsbergs församling -10 672 -11 285
50 Kyrkogårdsförvaltningen -233 0
60 Kyrkoförvaltningen 70 077 67 052
70 Fastighetsförvaltningen -15 294 -14 127

22  773399 --995500

Foto: Pixabay
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FASTIGHETSFÖRVALTNING
Fastighetsförvaltningen

VVeerrkkssaammhheett UUBB BBuuddggeett
651 Fastigheter och lokaler - övergripande -1 289 -1 238
660 Huddinge kyrka -832 -920
670 Mariakyrkan -2 769 -2 652
671 Tacksägelsekyrkan -495 -598
672 Segeltorps kyrka -1 625 -1 566
673 Vårby gårds kyrka -1 670 -1 611
674 Flemingsbergs kyrka -1 755 -1 444
680 Klockargården -3 036 -2 520
681 Kyrkskolan -679 -706
682 Lissmastugan -21 -24
683 Huddinge prästgård -1 124 -843
685 Klockstapel Tomtberga kapell 0 -5

--1155  229944 --1144  112277

KYRKOFÖRVALTNING
Kyrkoförvaltningen

VVeerrkkssaammhheett UUBB BBuuddggeett
102 Verksamhetsgemensamt 78 763 79 215
521 Kyrkofullmäktige -178 -373
531 Kyrkoråd -489 -436
532 Arbetsutskott-Kyrkorådet -76 -100
533 Fastighetsutskott -26 -96
540 Revision -285 -269
550 Kyrkoval -1 376 -1 500
611 Församlingsadm och verksstöd - övergripande -3 0
624 Information/kommunikation -228 -506
631 Gemensamma kostnader och adm - övergripande 4 088 1 331
632 Ekonomi- och personaladministration -4 243 -4 838
641 IT/Telefoni -6 836 -5 547
674 Flemingsbergs kyrka -42 0
690 Finansiella poster 1 010 170

7700  007777 6677  005522
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VERKSAMHETEN
VVeerrkkssaammhheettssiinnffoorrmmaattiioonn  
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RESULTATRÄKNING
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BALANSRÄKNING
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BALANSRÄKNING

 



Huddinge pastorat
Kommunalvägen 21
Box 1109, 141 23 Huddinge
08-588 697 00
hks@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/huddinge


